
Uchwała Nr XL / 296 /2006 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 7 marca 2006 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2006 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 165, art. 184, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XXXVIII/267/2005 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 grudnia 2005 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2006 rok wprowadza się zmiany: 
1) dodaje się § 15a w następującym brzmieniu: 
„Prognoza długu publicznego na lata 2006-2012” stanowi załącznik Nr 9 do uchwały. 

§ 2 
 

Załącznik Nr 9 „Prognoza długu publicznego na lata 2006-2012”, o którym mowa w § 1 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu, Finansów, Rozwoju 
Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  
w Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

 
/Krzysztof Wróblewski/ 



Załącznik  
Do uchwały Nr XL/296/2006 
Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 7 marca 2006 r. 

 

Prognoza długu publicznego na lata 2006 -2012 
Załącznik Nr 9 

Wykonanie Przewidywane wykonanie na 31.12 
L.p. Wyszczególnienie 2004 r. 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011 r.1) 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 A. Dochody 18.030.184 19.570.479 20.611.858 22.998.739 24.900.140 26.577.722 28.374.422 30.316.158 31.831.965 

 z tego          
2 - dochody własne2) 7.981.493 8.905.301 8.302.179 9.132.396 9.589.015 10.068.466 10.571.889 11.100.483 11.655.507 

3 - subwencja ogólna 6.337.294 5.971.892 6.040.474 6.342.497 6.659.622 6.992.603 7.342.233 7.709.345 8.094.812 
4 - dotacje 3.711.397 4.693.286 6.269.205 7.523.846 8.651.503 9.516.653 10.460.300 11.506.330 12.081.646 
5 B. Wydatki 19.866.781 20.628.554 24.177.928 20.348.739 22.158.270 24.006.098 27.282.552 30.224.288 31.608.845 

 z tego          
6 - wydatki bieżące 15.653.792 17.700.921 19.941.224 19.148.739 19.300.000 20.265.000 21.278.250 22.342.160 23.459.270 
7 - wydatki majątkowe 4.212.989 2.927.633 4.236.704 1.200.000 2.858.270 3.741.098 6.004.302 7.882.128 8.149.575 
8 C. Deficyt Nadwyżka (A - B) -1.836.597 -1.058.075 -3.566.070 2.650.000 2.741.870 2.571.624 1.091.870 91.870 223120 
9 D. Finansowanie 2.566.581 2.230.706 3.566.070 2.650.000 2.741.870 2.571.624 1.091.870 91.870 223120 

10 D1 Przychody ogółem 3.308.473 3.551.706 5.466.070 - - - - - - 

 z tego - - - - - - - - - 
11 Kredyty i pożyczki 

długoterminowe 
3.050.000 2.821.723 5.398.631 - - - - - - 

 w tym: - - - - - - - - - 
12 na realizację programów i 

projektów realizowanych z 
udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

- 271.723 318.877 - - - - - - 

13 Spłata pożyczek udzielonych - - - - - - - - - 
14 Nadwyżka z lat ubiegłych - - - - - - - - - 
15 Papiery wartościowe - - - - - - - - - 

 w tym: - - - - - - - - - 
16 na realizację programów i 

projektów realizowanych z 
udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

- - - - - - - - - 

17 Obligacje jednostek 
samorzadowych oraz związków 
komunalnych 

- - - - - - - - - 

 w tym: - - - - - - - - - 
18 na realizację programów i 

projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

- - - - - - - - - 

19 Prywatyzacja majątku j.s.t. - - - - - - - - - 
20 Inne źródła 258.473 729.983 67.439 - - - - - - 

 w tym: - - - - - - - - - 
21 wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu j.s.t. 
wynikająca z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

258.473 729.983 67.439 - - - - - - 

22 Przychody z lokat - - - - - - - - - 
23 D2 Rozchody ogółem 741.892 1.321.000 1.900.000 2.650.000 2.741.870 2.571.624 1.091.870 91.870 223.120 

 z tego          
24 Spłaty kredytów i pożyczek 

długoterminowych 
741.892 1.321.000 1.900.000 2.650.000 2.741.870 2.571.624 1.091.870 91.870 223.120 

 w tym: - - - - - - - - - 
25 na realizację programów i 

projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

- - - - 91.870 91.870 91.870 91.870 223.120 

26 Udzielone pożyczki - - - - - - - - - 
27 Lokaty w bankach - - - - - - - - - 
28 Wykup papierów wartościowych - - - - - - - - - 

 w tym: - - - - - - - - - 
29 na realizację programów i 

projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 
 

- - - - - - - - - 



30 Wykup obligacji samorządowych - - - - - - - - - 
 w tym: - - - - - - - - 

31 na realizację programów i 
projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

- - - - - - - - - 

32 Inne cele - - - - - - - - - 
33 E1. Dług na koniec roku 4.371.000 5.871.723 9.370.354 6.720.354 3.978.484 1.406.860 314.990 223.120  

 z tego          
34 Zaciągnięte kredyty i pożyczki 

długoterminowe 
4.371.000 5.871.723 9.370.354 6.720.354 3.978.484 1.406.860 314.990 223.120  

 w tym: - - - - - - - - - 
35 na realizację programów i 

projektów realizowanychz 
udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności UE 

- 271.723 590.600 590.600 498.730 406.860 314.990 223.120 - 

36 Wyemitowane papiery 
wartościowe 

- - - - - - - - - 

 w tym:          
37 na realizację programów i 

projektów realizowanychz 
udziałem środków 
pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE 

         

38 Wyemitowane obligacje 
samorządowe 

         

 w tym:          
39 na realizację programów i 

projektów realizowanychz 
udziałem środków 
pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE 

         

40 Przyjęte depozyty3)          
41 Wymagalne zobowiązania          

 w tym:          
42 z tytułu dostaw towarów i 

usług 
         

43 z tytułu udzielonych 
poręczeń 

         

44 Wskaźnik długu (poz.33 / 

poz.1) %    art. 170 ust. 1 
24,24 30,00 45,46 29,22 15,98 5,29 1,11 0,73 

 

45 Wskaźnik długu bez UE 
(poz.33 - poz.35 - poz.37 - 
poz.39 / poz.1) %     art. 
170 ust. 3 

24,24 28,61 42,59 26,65 13,97 3,76 - - 

 

46 Wskaźnik długu do 
dochodów własnych 
(poz.33 / poz.2) % 

54,76 65,93 112,86 73,59 41,49 13,97 2,98 2,01 
 

47 Wskaźnik długu bez UE 
do dochodów własnych 
(poz.33 - poz.35 - poz.37 - 
poz.39 / poz.2) % 

54,76 62,88 105,75 67,12 36,29 9,93 - - 

 

48 E2. Zadłużenie w ciągu 

roku 
906390 1543970 2200000 2950000 3041000 2871000 1220000 100469 229044 

 z tego, przypadające do 
spłaty w roku budżetowym 

906390 1543970 2200000 2950000 3041000 2871000 1220000 100469 229044 

49 kredyty i pożyczki (kapitał 
+ odsetki) 

906390 1543970 2200000 2950000 3041000 2871000 1220000 100469 229044 

 w tym:          
50 na realizację programów i 

projektów realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE 

 5434 17245 20624 110494 104819 102144 100469 229044 

51 wykup papierów          



wartościowych 
 w tym:          

52 na realizację programów i 
projektów realizowanychz 
udziałem środków 
pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE 

         

53 wykup obligacji 
samorządowych 

- - - - - - - - - 

 w tym:          
54 na realizację programów i 

projektów realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE 

         

55 Potencjalne spłaty z tytułu 
udzielonych poręczeń4) 

         

56 Wskaźnik zadłużenia 

(poz.48 / poz.1) %     art. 

169 ust. 1 

5,02 7,89 10,67 12,83 12,21 10,80 4,30 0,33 0,71 

57 Wskaźnik zadłużenia bez 

UE 

5,02 7,86 10,59 12,74 11,77 10,41 3,94 - - 

58 Wskaźnik zadłużenia do 

dochodów własnych 

11,36 17,34 26,50 32,30 31,71 28,51 11,54 0,90 1,97 

59 Wskaźnik zadłużenia bez 

UE do dochodów 

własnych 

11,36 17,28 26,29 32,08 30,56 27,47 10,57 - - 

 
 


